– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Metaspacex Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號︰1796）

中國數智科技集團有限公司

自願性公告

業務最新情況

本公司謹此發表自願性公告，向本公司股東及有意投資者提供有關本集團最
新業務發展的最新情況。

茲提述中國數智科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
日期為二零二五年十二月十七日之公告（「該公告」），內容有關本公司與廣州星
倫安全實業有限公司（「廣州星倫」）訂立一項戰略合作備忘錄。除非另有所指，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

成立附屬公司

本公司謹此宣佈已註冊成立星倫數智科技（深圳）有限公司（「星倫數智科技」）為
本集團旗下新的非全資附屬公司，進行戰略合作備忘錄項下業務，包括但不限
於工業物聯網（「工業物聯網」）、工業軟體及智能製造。星倫數智科技乃於中華
人民共和國（「中國」）註冊成立，由本集團及廣州星倫分別擁有51%及49%股權。
於本公告日期，星倫數智科技尚未開展業務，而本公司正在與廣州星倫針對合
作模式、方向及進展以及有關合作項目其他事項積極進行磋商。

本公司將根據上市規則就戰略合作備忘錄項下項目的發展情況適時再作公佈。

– 2 –

委任星倫數智科技行政總裁

董事會進一步宣佈，王凱先生（「王先生」）已獲委任為星倫數智科技行政總裁，
自二零二六年二月十三日起生效。

王先生的履歷詳情載列如下：

王先生，33歲，於工商管理及項目管理方面擁有豐富經驗。王先生持有武漢理
工大學頒發的學士學位（交通運輸專業）。於加入本集團前，王先生擔任廣州星
倫的高級管理層成員。王先生亦曾在中國多間具規模企業累積開拓業務及產
品工程方面的經驗。

董事會謹此歡迎王先生加入本集團。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國數智科技集團有限公司

行政總裁兼執行董事
康睿鵬

香港，二零二六年二月十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事康睿鵬先生及鄧厚華先生；以及獨立
非執行董事鄭柏林先生、牙莉女士及陳艷女士。